
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
10 30 11 33 16 21

1212
7:11

2
12

3 5 7 9 10 Auszeit

7:10
7:15

Ende
14:18 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
3 1 8 17 4 16

25

╳

21
2
25

4 7 15 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
1 8 17 3 16 4

18

2
15

3
16

4
18

5 11 12 Auszeit

11:11
15:19

Ende
14:44 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
10 30 11 21 3 33

25

╳

15
1
20

2
21

6
25

7 11 Auszeit

7:10
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
10 30 11 33 3 21

2920
17:21

1
12
26

2
13
29

3
17

6
19

7
21

10
25

Auszeit

2:6
12:15

Ende
15:17 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
3 1 8 17 4 16

279
24:24
27:26

╳

12
26

2
15
27

6
16

7
22

8
23

9
24

Auszeit

24:23
24:25

S
A
T
Z

4

Start
15:20 B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte
1 8 17 4 16 3

259 12
4:8 20:19

0
11
24

2
12
25

3
16

4
20

5
21

9
23

Auszeit

4:9
24:23

Ende
15:48 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
10 30 11 20 3 21

2316
12:5
20:21

╳

14
21

1
15
23

2
16

3
18

11
19

12
20

Auszeit

9:4
16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:51 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
12 1 8 17 4 16

3

╳ 1 3
Auszeit

3:5

Ende
16:08 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
10 30 11 20 3 21

15

0
14

2
15

8 9 10 11 Auszeit

10:7
11:10

Wechsel
3:8 B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte
12 1 8 17 4 16

119
10:13

╳

10
 
11

4 5 7
Auszeit

10:14

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  1. VV Holzwickede vs. TV Gerthe B
Spiel 27 18.11.2023 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 14/14
3 Grüger, Emilia X
5 Bachmann, Sarah X
7 König, Julie

10 Roskosz, Marion X
11 Westing, Lara X
12 Westhoff, Henrike X
14 Büscher, JasminCeline
15 Müller, Jule-Marie X
16 Ratering, Christin X
20 Schlüß, Vanessa X
21 König, Jule X
22 Fromme, Larissa
30 Dreissig, Sabine X
33 Schulte, IvyPauline X
A  Libero
5 Bachmann, Sarah X

15 Müller, Jule-Marie X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver

CT Blechschmidt, Tim

C

B  TV Gerthe 12/14

1 Runge, Julia X
2 Bota, Alexandra
3 Quester, Judith X
4 Albrecht, Isabel X
5 Weidemann, Ronja X
6 Demirtas, Özlem
8 Brenner, Isabel X
9 Blum, Laura X

11 Niggewöhner, Anna
12 Deppe, Lisa X
16 Schärmann, Melina X
17 Forster, Jana X

B  Libero

5 Weidemann, Ronja X

B  Offizielle

SC Bruck, Miriam E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 12 1 18 25 1 0 0
2 0 1 25 2 23 18 0 0 2
2 1 1 29 3 30 27 0 2 2
2 2 0 23 4 28 25 1 2 2
2 0 1 15 5 17 11 0 1 2

10 4 3 104 116 106 2 5 8
Start: 14:00 Ende: 16:08 Dauer: 2:08

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bachmann, Laura 1
2 Dunkhorst, Minna 2

Schr. Dilsiz , Sara
Assist. Gökce , Ceyda

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


