

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) 1. VV Holzwickede vs. TV Gerthe (B)

Spiel 27

18.11.2023 14:00 Uhr

Hilgenbaumhalle 59439 Holzwickede



			S Start 14:00		A 1. VV Holzw					S		de 18 B TV Gerthe F				R	Start 14:21		B TV Gerthe				s	Ende 14:44		A 1. VV I		' Holzv	Holzw R				
	Aufschlagfolge	Δ		l II	III	I۱۷	/ V	, T	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Startaufstellung	ΙŢ	1	0 30	11	33	3 16	6	21		3	1	8	17	4	16		T	1	8	17	3	16	4		10	30	11	21	3	33		
Aufstellung	Spielernr.		Н			12				12							25								18							25	
ıfste	Auswechsel- spieler Spieletand	Z	H			7:1		-										Z															
Ā	Spielstand		H			- '	-										-														1		
	1. 5.	1	_	2	E	7	0	10	Λ		V	2	1	7	15	17			2	2	1	5	11 1	12		V	1	2	6	7	11		
	Aufechlage 2. 6.	1	12	١	5	'	9	1,	.0	Auszeit	^ 21	2 25	4	'	13	11	Auszeit	2	2 15	3 16	<u>.</u> 13	5	-	LZ	Auszeit	^ 15	20	2 21	6 25	′	11	Auszeit	
	runden 3. 7.		\vdash							7:10		\sim 1									$\overline{}$				11:11				\sim			7:10	
	4. 8.									7:15															15:19							21:18	
		S		Chart		_						ala		_					C±	a.u4		-				F	ala						
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5.				Start 14:47	A 1. VV Holzw				S	Ende 15:17		B TV		Gerthe		R	S	S Start 15:20		B		TV Gerthe		S	Ende 15:48		(A	1. VV Holzw		N	R		
	Aufschlagfolge	Λ		I II	III	ΙN	/	, T	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ		l II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
اءا	Startaufstellung		1	0 30	11			_	21		3	1	8	17	4	16			1	8	17	4	16	3		10	30	11	20	3	21		
Ĭ <u>š</u>	Spielernr.	11	F			20		+		29					(9)		27					9		12	25		(16)					23	
fste	anialar	7	H			17:				23					24:24		- 1	7				4:8	,	20:19	23		12:5					20	
An	Spielstand	_	H			17.		_										_				4.0	- 4	20.19							1		
	1 5		1	2	2	6	7	1,	^		V	2	c	7	27:26	^			^	2	2	4	_ (V	20:21	2	2	11	10		
	1. 5. 2. 6.	13	12	13	ა 17	0 19	21	10 2!	5	Auszeit	Λ 12	2 15 ②	6 16	7 22	8 23	9 24	Auszeit	4	0 11	12 25	3 16	4 20	21	9 23	Auszeit	Λ 14	15	2 16	ა 18	11 19	12 20	Auszeit	
	runden 3. 7.		26	13 29		1		[T		2:6	26	27)					24:23		24	25)						21	23					9:4	
	4. 8.			\sim						12:15							24:25								24:23		\sim					16:15	
				04								.1.						10/-								10/11							
S Start 15:51 B TV Gerthe R Ende 16:08 A 1. VV Holzw S													chsel B TV Gerthe			ie	R		1. VV Holzw 14/ : Grüger, Emilia			14 (B	TV G	erthe	12/14								
	Aufschlagfolge	_			III	١٧	/ V	,	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk									
	Startaufstellung	<u>A</u>	1	2 1	8	_			16		10	30	11	20	3	21		12	1	8	17	4	16		— 2 2		ann, S	aran				ınge, Julia	
≦	Spielernr.		F	_						3					_		15	9		<u> </u>	1		1	11		Önig,	z, Mar	ion				Alexandı	
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spielstand	7	⊢			-				0							-	10:13									ing, La					ter, Juditl	
Αn	Spieler Spielstand	_	H			-	_	-										10.1	-	-	-	-					ff, Her			4		cht, Isabe	
	1. 5.	1	V	1	2			_			_	2	0	9	10	11		V			1	E	7				r, Jasn			_ 3		emann, F	
	Aufschlage 2. 6.	5	Λ		3					Auszeit	14	<u>1</u> 5	0	9	10	11	Auszeit	^ 10	11		4	3	'	Ausze			Jule-M		IIIIC			rtas, Özle	
	runden 3. 7.								ŀ	٥.۶		ightharpoonup					10:7	_						10.1	4 16 F	aterin	a Chri	stin		8		ner, Isabe	
	4. 8.									3:5							11:10							10:1	4 20 S	chlüß.	Vanes	ssa			Blum	, Laura	Х
	Sanktionen									D	morl	(IIDGO	n								Ergo	hnicc	^			König, Jule				X 11	11 Niggewöhner, Anna		
V	B H D A/B Satz		elsta	and	Bemerkungen												-	Ergebnisse						P. Fromme, Larissa			12	12 Deppe, Lisa 16 Schärmann, Melina					
	B II B A B Salz	Opic	71310	ana														A 1. VV Holzw TV Gerthe B					$\overline{}$	30 L	30 Dreissig, Sabine				X 17	Scha	rmann, M	1elina X	
																	1 -	A W G P Satz Dauer P G W A					33 6	chulte	, IvyPa	auline		X 17 Forster, Jana			^		
																		2 1 0 12 1 18 25 1 0 0 2 0 1 25 2 23 18 0 0 2 2 1 1 29 3 30 27 0 2 2							ibero			ı	- B) Liber	·0		
																										ann S	arah	T	$\overline{\mathbf{x}}$		•		
										2 1 1 29 3 30 27 0 2 2 5 Bachmann, 2 2 0 23 4 28 25 1 2 2 15 Müller, Jule										$\frac{\hat{x}}{x}$ 5	Weid	emann, F	Ronja X										
																			0 0 1 15 5 17 11 0 1 0							Offiziel		die-ivialie A					
																				3 104			106 2		≅I \- -		itag, Oliver						
																			Start: 14:00 Ende: 16:08 Dauer: 2:08 Sieger: 1. VV Holzwickede 3:2								Olivei chmidt,			C.C	N D 1	c, Miriam	ı-
																							•	3	.alic II B	nechso	anniat.	. HIII		1120	∍ i Bruci	v. iviiriam	E
																			Sieger	. 1. VV	HUIZV	vickeut	e	3	2					!		.,	

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Bachmann, Laura
 1

 2
 Dunkhorst, Minna
 2

 Schr.
 Dilsiz , Sara

Assist. Gökce , Ceyda

Dokument erstellt: 18.11.2023 16:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP